http://siceuc.ucol.mx/procesoadmisionposgrado2021/  
(De la inscripción en línea se obtiene la ficha referenciada de pago) 
Se integrará el expediente digitalizando cada uno de los documentos solicitados en el siguiente apartado: 

Pago del 
proceso de 
admisión 

Costo por $ 3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 M.N.) pagando con la ficha referenciada. 

http://siceuc.ucol.mx/procesoadmisionposgrado2021/

Requisitos  

1. Solicitud de admisión según formato que podrá obtener en: 
https://drive.google.com/file/d/1he5G57kGE7xkXNmJjF9ndqEdQ1nO-67m/view?usp=sharing

[...]

Académico del DID pueda ponerse en comunicación. 
https://drive.google.com/file/d/17wmFDACAlYVrxEu-fU1VjoWqyQwS9f0B/view?usp=sharing 

10. Comprobante de la ficha referenciada que acredite el depósito por concepto del pago de inscripción al 

proceso de selección por $ 3,500.00 (tres mil quinientos pesos 00/100 M.N.) a la cuenta concentradora de 

la Universidad de Colima. La ficha la podrá obtener en el siguiente enlace: 

http://siceuc.ucol.mx/procesoadmisionposgrado2021/ 

11. Currículum vitae con énfasis en la trayectoria académica, en idioma español, con documentos probatorios.